
Univeitiaaa oAacionai c/e ai
2C1 6 - ANO DEL BICENTENARIO DE LA

FACULTAD DE HUMANIDADES DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL

Av. Holivia 5150 - 4400 Salta

KtPUBLlCA ARGENTINA

Tel./f AX (54) (0387) 42I>.f>4SÍ»

SALTA, 3 O A G Q 201g

RES. H. N° \ 6 O / 1 Q

EXPTE. N" 4693/2016.-

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales la alumna MELINA IVANA LLANES, LU
N° 707733, de la Carrera de Profesorado en Historia, Plan 2000, solicita constitución de Mesa
Especial de Examen; y

CONSIDERANDO:

Que Dirección de Alumnos informa que la citada alumna se encuentra en condiciones
de acceder a dicha Mesa Especial por encuadrarse en los términos de las reglamentaciones
vigentes;

Que la Comisión Directiva de la Escuela de Historia eleva los nombres de los miembros
del tribunal examinador y sugiere la fecha y hora de constitución, con el fin de proceder a
emitir la resolución correspondiente;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- CONSTITUIR Mesa Especial de Examen para la alumna MELINA IVANA
LLANES, LU N° 707733, de la Carrera de Profesorado en Historia, Plan 2000, en la asignatura
"Historia Regional", en la fecha, horario y con el tribunal que se consigna:

Día: 09-O9-16 Hs.: 15:00

Titulares: MARTA ELIZABETH PÉREZ
EMMA TERESITA RASPI
RENE OSVALDO GERES

Suplentes: ROSANA JIMENA FLORES
GABRIELA ALEJANDRA CARETTA
RUBÉN EMILIO CORREA

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a la alumna interesada, miembros del tribunal examinador,
Escuela de Historia y Dirección de Alumnos.

Nec/LER

Mg. PAULA CRUZ
SECRETARIAACADEMSCA

Facultad de Humanidades - UNba


